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BSP GROUP AB BSPBSPName
UtgåvaBenämning
Issue

C1987
PKE-210/1 0606A BSP Utveckling AB

Vi förbehåller oss rätten att utan föregående avisering genomföra ändringar av leveransprogram och/eller kontruktion

Klippkapacitet

Klippkraft [N] vid 6 bars lufttryck
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Klippbredd [mm] - material 400 N/mm²Plåttjocklek [mm]

1.001.00

1.251.25

1.501.50

2.002.00

9754

102 104 106 108Vikt [kg] 110

10 12

112

2.502.50

3.003.00

STEG 1STEG 1 STEG 2STEG 2 STEG 3STEG 3 STEG 4STEG 4 STEG 5STEG 5 STEG 6STEG 6

7500

210

21500 28500 35500 42500

Luftförbrukning
[liter/klippslag]

Luftförbrukning och vikt är ungefärliga


